
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/101/11 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Myszyniec na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska w Myszyń-

cu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 56.105.901zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie – 28.661.818zł,  

b) majątkowe w kwocie – 27.444.083zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują:  

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wyso-

kości 5.363.819zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a,  

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100.000zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1b,  

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 63.368.225zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie – 23.701.014zł,  

b) majątkowe w kwocie – 39.667.211zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują:  

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wyso-

kości 5.363.819zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,  

b) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w wysokości 91.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b,  

c) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

8.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2c.  

d) wydatki na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego w wysokości 402.216zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2d  

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.262.324zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z:  

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.346.000zł,  

2) planowanej nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.476.354,97zł,  

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 3119

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2012 r.



2. Przychody w wysokości 7.822.354,97zł, rozchody w wysokości 560.030,97zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w kwocie 110.000zł,  

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000zł,  

§ 5. Wydatki inwestycyjne na 2012 rok w wysokości 39.667.211zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Plan przychodu zakładu budżetowego w wysokości 1.328.100zł oraz plan kosztów zakładu w wysoko-

ści 1.328.100zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w roku budżeto-

wym łącznie do wysokości 50.000zł  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do:  

1. dokonywania zmian w planie wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia oraz pochodne wynagrodzeń  

w ramach działów  

2. przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki.  

§ 10.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

 

w złotych 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

600    Transport i łączność  70 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 60095   Pozostała działalność  70 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  70 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  186 328,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  186 328,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  9 328,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

177 000,00  

750    Administracja publiczna  338 261,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  86 879,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

86 879,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  161 382,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  11 382,00  

  0920  Pozostałe odsetki  150 000,00  

 75095   Pozostała działalność  90 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  90 000,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 740,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 740,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 740,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

4 681 441,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  15 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119



  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  15 000,00  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

537 669,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  454 048,00  

  0330  Podatek leśny  81 187,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  2 434,00  

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 315 925,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  593 376,00  

  0320  Podatek rolny  151 537,00  

  0330  Podatek leśny  73 829,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  222 183,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  20 000,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  185 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  70 000,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-
stawie ustaw  

145 515,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  45 515,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  100 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 667 332,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 647 332,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000,00  

758    Różne rozliczenia  16 954 878,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  10 270 869,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 270 869,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  6 162 548,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 162 548,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  50 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  50 000,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  471 461,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  471 461,00  

801    Oświata i wychowanie  630 352,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 740,00  

 80101   Szkoły podstawowe  50 682,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

24 912,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 770,00  

Poz. 3119— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 80104   Przedszkola  86 330,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  24 060,00  

  0830  Wpływy z usług  54 052,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 218,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  26 600,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  1 200,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 400,00  

 80195   Pozostała działalność  466 740,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 740,00  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

414 304,00  

  2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  

52 436,00  

852    Pomoc społeczna  5 768 818,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 118,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  288 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

288 000,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4 905 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

4 905 000,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.  

8 200,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 700,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

5 500,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  48 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

48 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  75 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

75 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  221 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

221 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  109 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119



  0830  Wpływy z usług  30 000,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

79 500,00  

 85295   Pozostała działalność  114 118,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 118,00  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  

24 750,30  

  2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  

4 367,70  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

85 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  

30 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  30 000,00  

bieżące razem:  28 661 818,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

495 858,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 
majątkowe 

010    Rolnictwo i łowiectwo  270 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  270 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

270 000,00  

600    Transport i łączność  256 514,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

256 514,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  256 514,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

256 514,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich  

256 514,00  

630    Turystyka  13 342 699,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 342 699,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  13 342 699,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 342 699,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich  

13 342 699,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  159 300,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  159 300,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119— 6 —



  0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności  

9 300,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

150 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 189 646,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 291 176,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 857 041,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 491 271,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

5 491 271,00  

  6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

1 365 770,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  5 332 605,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 799 905,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

3 799 905,00  

  6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

1 532 700,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 225 924,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 225 924,00  

 92114   Pozostałe instytucje kultury  1 225 924,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 225 924,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

1 225 924,00  

majątkowe  27 444 083,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 116 313,00  

Ogółem:  56 105 901,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 612 171,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119— 7 —



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - dochody 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Wartość 

750    Administracja publiczna  86 879,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  86 879,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

86 879,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 740,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 740,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 740,00  

852    Pomoc społeczna  5 275 200,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  288 000,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

288 000,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4 905 000,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

4 905 000,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.  

2 700,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 700,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  79 500,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

79 500,00  

Razem:  5 363 819,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 3119— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 1b 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Plan dochodów na 2012 rok 

w zł 
Dział  Rozdz. §  Treść  Kwota  

1 2 3 4  5  

   Ogółem  100 000  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizyczn. i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

100 000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

100 000  

  0480 Wpł. z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  100 000  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje  

na zadania 

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10    Rolnictwo i łowiectwo  4040005  28005  28005  0  28005  0  0  0  0  0  4012000  4012000  0  0  

 1010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

4012000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4012000  4012000  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

4012000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4012000  4012000  0  0  

 1022   Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego  

13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1095   Pozostała działalność  15005  15005  15005  0  15005  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

5  5  5  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

150    Przetwórstwo przemysłowe  13485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13485  13485  13485  0  

 15011   Rozwój przedsiębiorczości  13485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13485  13485  13485  0  

  6639  Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

13485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13485  13485  13485  0  

600    Transport i łączność  1076231  641231  641231  1800  639431  0  0  0  0  0  435000  435000  320643  0  

 60011   Drogi publiczne krajowe  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60016   Drogi publiczne gminne  1069231  634231  634231  1800  632431  0  0  0  0  0  435000  435000  320643  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  300  300  300  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  488231  488231  488231  0  488231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  141200  141200  141200  0  141200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

114357  0  0  0  0  0  0  0  0  0  114357  114357  0  0  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

256514  0  0  0  0  0  0  0  0  0  256514  256514  256514  0  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

64129  0  0  0  0  0  0  0  0  0  64129  64129  64129  0  

630    Turystyka  21200613  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21200613  21200613  21185613  0  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki  

21200613  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21200613  21200613  21185613  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

13342699  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13342699  13342699  13342699  0  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

7842914  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7842914  7842914  7842914  0  

700    Gospodarka mieszkaniowa  375532  325532  325532  0  325532  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

234000  184000  184000  0  184000  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych  

150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

 70095   Pozostała działalność  141532  141532  141532  0  141532  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  67000  67000  67000  0  67000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  49532  49532  49532  0  49532  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710    Działalność usługowa  261000  261000  261000  0  261000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego  

260000  260000  260000  0  260000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  240000  240000  240000  0  240000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71035   Cmentarze  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

720    Informatyka  43200  43200  43200  0  43200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 72095   Pozostała działalność  43200  43200  43200  0  43200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9500  9500  9500  0  9500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  24600  24600  24600  0  24600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  9100  9100  9100  0  9100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750    Administracja publiczna  2710476  2533951  2407251  1986100  421151  0  126700  0  0  0  176525  176525  6525  0  

 75011   Urzędy wojewódzkie  135882  135882  127382  103100  24282  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

8500  8500  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

80000  80000  80000  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6800  6800  6800  6800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14000  14000  14000  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2300  2300  2300  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

2282  2282  2282  0  2282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

66000  66000  2500  0  2500  0  63500  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

63500  63500  0  0  0  0  63500  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

1995759  1825759  1818259  1492500  325759  0  7500  0  0  0  170000  170000  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

7500  7500  0  0  0  0  7500  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1100000  1100000  1100000  1100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  90000  90000  90000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  183000  183000  183000  183000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  27500  27500  27500  27500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  92000  92000  92000  92000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  92000  92000  92000  0  92000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  41000  41000  41000  0  41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  7500  7500  7500  0  7500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

27759  27759  27759  0  27759  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  170000  170000  0  0  

 75095   Pozostała działalność  512835  506310  459110  390500  68610  0  47200  0  0  0  6525  6525  6525  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

4000  4000  0  0  0  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

43200  43200  0  0  0  0  43200  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

300000  300000  300000  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25000  25000  25000  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40000  40000  40000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6500  6500  6500  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19000  19000  19000  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  49620  49620  49620  0  49620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

13690  13690  13690  0  13690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6639  Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

6525  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6525  6525  6525  0  

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

1740  1740  1740  1740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

1740  1740  1740  1740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  225  225  225  225  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  36  36  36  36  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1479  1479  1479  1479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

140356  140356  122606  36700  85906  0  17750  0  0  0  0  0  0  0  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  137356  137356  119606  36300  83306  0  17750  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

17400  17400  0  0  0  0  17400  0  0  0  0  0  0  0  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  

350  350  0  0  0  0  350  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

19000  19000  19000  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1600  1600  1600  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  53850  53850  53850  0  53850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

856  856  856  0  856  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75414   Obrona cywilna  1000  1000  1000  400  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  400  400  400  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

— 11 — Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4410  Podróże służbowe krajowe  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757    Obsługa długu publicznego  50000  50000  0  0  0  0  0  0  0  50000  0  0  0  0  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

50000  50000  0  0  0  0  0  0  0  50000  0  0  0  0  

  8110  Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

50000  50000  0  0  0  0  0  0  0  50000  0  0  0  0  

758    Różne rozliczenia  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4810  Rezerwy  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801    Oświata i wychowanie  11437563  11432563  10209700  8406067  1803633  312499  443624  466740  0  0  5000  5000  0  0  

 80101   Szkoły podstawowe  6204511  6199511  5619012  4852584  766428  312499  268000  0  0  0  5000  5000  0  0  

  2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  

312499  312499  0  0  0  312499  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

268000  268000  0  0  0  0  268000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

3767225  3767225  3767225  3767225  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  315357  315357  315357  315357  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  660701  660701  660701  660701  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  106301  106301  106301  106301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  313760  313760  313760  0  313760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  39600  39600  39600  0  39600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  62200  62200  62200  0  62200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  87850  87850  87850  0  87850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

6750  6750  6750  0  6750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  16600  16600  16600  0  16600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  950  950  950  0  950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

221268  221268  221268  0  221268  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

4250  4250  4250  0  4250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

645510  645510  611663  511649  100014  0  33847  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

33847  33847  0  0  0  0  33847  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

402075  402075  402075  402075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  27892  27892  27892  27892  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  70334  70334  70334  70334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  11348  11348  11348  11348  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  43110  43110  43110  0  43110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  8900  8900  8900  0  8900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  16700  16700  16700  0  16700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1530  1530  1530  0  1530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

23674  23674  23674  0  23674  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104   Przedszkola  267333  267333  259459  181282  78177  0  7874  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

7874  7874  0  0  0  0  7874  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

141234  141234  141234  141234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11432  11432  11432  11432  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  24191  24191  24191  24191  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3925  3925  3925  3925  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8550  8550  8550  0  8550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  56002  56002  56002  0  56002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

850  850  850  0  850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

6975  6975  6975  0  6975  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110   Gimnazja  2713302  2713302  2580799  2257676  323123  0  132503  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

132503  132503  0  0  0  0  132503  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

1754337  1754337  1754337  1754337  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  141112  141112  141112  141112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  312582  312582  312582  312582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  49645  49645  49645  49645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  143400  143400  143400  0  143400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



  4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  21800  21800  21800  0  21800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1900  1900  1900  0  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  37400  37400  37400  0  37400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

3700  3700  3700  0  3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2900  2900  2900  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

105123  105123  105123  0  105123  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  620766  620766  620016  257046  362970  0  750  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

750  750  0  0  0  0  750  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

204350  204350  204350  204350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13298  13298  13298  13298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  32865  32865  32865  32865  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5333  5333  5333  5333  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  74000  74000  74000  0  74000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  271270  271270  271270  0  271270  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

8800  8800  8800  0  8800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych  

1200  1200  1200  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół  

414830  414830  414180  345230  68950  0  650  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

650  650  0  0  0  0  650  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

270190  270190  270190  270190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20945  20945  20945  20945  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  43962  43962  43962  43962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  7133  7133  7133  7133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  38200  38200  38200  0  38200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  3350  3350  3350  0  3350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  350  350  350  0  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  11750  11750  11750  0  11750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

6600  6600  6600  0  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  

55911  55911  55911  0  55911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6600  6600  6600  0  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  43487  43487  43487  0  43487  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1834  1834  1834  0  1834  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3990  3990  3990  0  3990  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195   Pozostała działalność  515400  515400  48660  600  48060  0  0  466740  0  0  0  0  0  0  

  4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

105494  105494  0  0  0  0  0  105494  0  0  0  0  0  0  

  4019  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

13352  13352  0  0  0  0  0  13352  0  0  0  0  0  0  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  15930  15930  0  0  0  0  0  15930  0  0  0  0  0  0  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  2016  2016  0  0  0  0  0  2016  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  2584  2584  0  0  0  0  0  2584  0  0  0  0  0  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  327  327  0  0  0  0  0  327  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  180921  180921  0  0  0  0  0  180921  0  0  0  0  0  0  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  22899  22899  0  0  0  0  0  22899  0  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  18783  18783  0  0  0  0  0  18783  0  0  0  0  0  0  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  2377  2377  0  0  0  0  0  2377  0  0  0  0  0  0  

  4227  Zakup środków żywności  34796  34796  0  0  0  0  0  34796  0  0  0  0  0  0  

  4229  Zakup środków żywności  4404  4404  0  0  0  0  0  4404  0  0  0  0  0  0  

  4247  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

6196  6196  0  0  0  0  0  6196  0  0  0  0  0  0  

  4249  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

784  784  0  0  0  0  0  784  0  0  0  0  0  0  

  4277  Zakup usług remontowych  533  533  0  0  0  0  0  533  0  0  0  0  0  0  

  4279  Zakup usług remontowych  67  67  0  0  0  0  0  67  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  36465  36465  0  0  0  0  0  36465  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  4615  4615  0  0  0  0  0  4615  0  0  0  0  0  0  

  4367  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

559  559  0  0  0  0  0  559  0  0  0  0  0  0  

  4369  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

71  71  0  0  0  0  0  71  0  0  0  0  0  0  

  4407  Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  

7861  7861  0  0  0  0  0  7861  0  0  0  0  0  0  

  4409  Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  

995  995  0  0  0  0  0  995  0  0  0  0  0  0  

  4417  Podróże służbowe krajowe  1997  1997  0  0  0  0  0  1997  0  0  0  0  0  0  

  4419  Podróże służbowe krajowe  253  253  0  0  0  0  0  253  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

48060  48060  48060  0  48060  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

2185  2185  0  0  0  0  0  2185  0  0  0  0  0  0  

Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4449  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

276  276  0  0  0  0  0  276  0  0  0  0  0  0  

851    Ochrona zdrowia  100000  100000  97100  35550  61550  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  

 85153   Zwalczanie narkomanii  8500  8500  7600  0  7600  0  900  0  0  0  0  0  0  0  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

900  900  0  0  0  0  900  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  3340  3340  3340  0  3340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  

400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  560  560  560  0  560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4610  Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  

500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  91500  91500  89500  35550  53950  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  550  550  550  550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35000  35000  35000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  28350  28350  28350  0  28350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  

4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  560  560  560  0  560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4610  Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

1890  1890  1890  0  1890  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852    Pomoc społeczna  6629063  6629063  1355715  1082450  273265  0  5244230  29118  0  0  0  0  0  0  

 85202   Domy pomocy społecznej  55200  55200  55200  0  55200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4330  Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  

55200  55200  55200  0  55200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85203   Ośrodki wsparcia  300000  300000  300000  230870  69130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

165000  165000  165000  165000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14025  14025  14025  14025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28485  28485  28485  28485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4160  4160  4160  4160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19200  19200  19200  19200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30580  30580  30580  0  30580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  18200  18200  18200  0  18200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

550  550  550  0  550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

6600  6600  6600  0  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

17350  17350  17350  15450  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

13400  13400  13400  13400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2050  2050  2050  2050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

4905000  4905000  170240  142030  28210  0  4734760  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

285  285  0  0  0  0  285  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  4734475  4734475  0  0  0  0  4734475  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

90710  90710  90710  90710  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7300  7300  7300  7300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41760  41760  41760  41760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2260  2260  2260  2260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  14720  14720  14720  0  14720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1440  1440  1440  0  1440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

5900  5900  5900  0  5900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

2750  2750  2750  0  2750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.  

9575  9575  9575  0  9575  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9575  9575  9575  0  9575  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

98000  98000  5000  0  5000  0  93000  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  93000  93000  0  0  0  0  93000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  126000  126000  0  0  0  0  126000  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  126000  126000  0  0  0  0  126000  0  0  0  0  0  0  0  

 85216   Zasiłki stałe  93750  93750  0  0  0  0  93750  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  93750  93750  0  0  0  0  93750  0  0  0  0  0  0  0  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  482040  482040  480040  411130  68910  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

320650  320650  320650  320650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Poz. 3119— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26760  26760  26760  26760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  52070  52070  52070  52070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4450  4450  4450  4450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7200  7200  7200  7200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15200  15200  15200  0  15200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  250  250  250  0  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  19260  19260  19260  0  19260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  

17800  17800  17800  0  17800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

310330  310330  307710  282970  24740  0  2620  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

2620  2620  0  0  0  0  2620  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

211000  211000  211000  211000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13600  13600  13600  13600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  36910  36910  36910  36910  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4660  4660  4660  4660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  16800  16800  16800  16800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2530  2530  2530  0  2530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

960  960  960  0  960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  

7900  7900  7900  0  7900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

11550  11550  11550  0  11550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  231818  231818  10600  0  10600  0  192100  29118  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  192100  192100  0  0  0  0  192100  0  0  0  0  0  0  0  

  4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

6978,6  6978,6  0  0  0  0  0  6978,6  0  0  0  0  0  0  

  4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

1231,56  1231,56  0  0  0  0  0  1231,56  0  0  0  0  0  0  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  1053,84  1053,84  0  0  0  0  0  1053,84  0  0  0  0  0  0  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  185,94  185,94  0  0  0  0  0  185,94  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  127,56  127,56  0  0  0  0  0  127,56  0  0  0  0  0  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  22,5  22,5  0  0  0  0  0  22,5  0  0  0  0  0  0  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  12699  12699  0  0  0  0  0  12699  0  0  0  0  0  0  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  2241  2241  0  0  0  0  0  2241  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  1564  1564  0  0  0  0  0  1564  0  0  0  0  0  0  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  276  276  0  0  0  0  0  276  0  0  0  0  0  0  

  4227  Zakup środków żywności  1009,8  1009,8  0  0  0  0  0  1009,8  0  0  0  0  0  0  

  4229  Zakup środków żywności  178,2  178,2  0  0  0  0  0  178,2  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  1317,5  1317,5  0  0  0  0  0  1317,5  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  232,5  232,5  0  0  0  0  0  232,5  0  0  0  0  0  0  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  149320  149320  126936  118676  8260  15000  7384  0  0  0  0  0  0  0  

 85401   Świetlice szkolne  134320  134320  126936  118676  8260  0  7384  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

7384  7384  0  0  0  0  7384  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

92252  92252  92252  92252  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7618  7618  7618  7618  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16181  16181  16181  16181  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2625  2625  2625  2625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

5760  5760  5760  0  5760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85495   Pozostała działalność  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

14054388  580800  580800  6800  574000  0  0  0  0  0  13473588  13473588  11888756  0  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7443824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7443824  7443824  6460320  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

983504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  983504  983504  0  0  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

5491271  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5491271  5491271  5491271  0  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

969049  0  0  0  0  0  0  0  0  0  969049  969049  969049  0  

 90002   Gospodarka odpadami  140500  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  70500  70500  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

70500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70500  70500  0  0  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  

5881264  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5881264  5881264  5428436  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

452828  0  0  0  0  0  0  0  0  0  452828  452828  0  0  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

3799905  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3799905  3799905  3799905  0  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

1628531  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1628531  1628531  1628531  0  

 90013   Schroniska dla zwierząt  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  262000  262000  262000  0  262000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  101000  101000  101000  0  101000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  91000  91000  91000  0  91000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095   Pozostała działalność  276800  198800  198800  6800  192000  0  0  0  0  0  78000  78000  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6000  6000  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  153000  153000  153000  0  153000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

78000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  78000  78000  0  0  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

842253  541253  26253  0  26253  515000  0  0  0  0  301000  301000  248000  0  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

26253  26253  26253  0  26253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  14253  14253  14253  0  14253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92113   Centra kultury i sztuki  340000  340000  0  0  0  340000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

340000  340000  0  0  0  340000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92114   Pozostałe instytucje kultury  301000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  301000  301000  248000  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

53000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53000  53000  0  0  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

124000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  124000  124000  124000  0  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

124000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  124000  124000  124000  0  

 92116   Biblioteki  160000  160000  0  0  0  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

160000  160000  0  0  0  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92195   Pozostała działalność  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

926    Kultura fizyczna  73000  73000  28000  0  28000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92695   Pozostała działalność  63000  63000  18000  0  18000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  63368225  23701014  16425069  11675883  4749186  887499  5842588  495858  0  50000  39667211  39667211  33663022  0  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 3119— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość  

750    Administracja publiczna  86 879,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  86 879,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 879,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 000,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa  

1 740,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 740,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  225,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  36,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 479,00  

852    Pomoc społeczna  5 275 200,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  288 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  165 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 025,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 485,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 160,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 580,00  

  4220  Zakup środków żywności  7 000,00  

  4260  Zakup energii  3 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 200,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicz-
nej sieci telefonicznej  

550,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

1 200,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 600,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4 905 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  285,00  

  3110  Świadczenia społeczne  4 734 475,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  90 710,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 300,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41 760,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 260,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 720,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

1 440,00  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  5 900,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

  4430  Różne opłaty i składki  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 750,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00  

Poz. 3119— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 700,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 700,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  79 500,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  930,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 700,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 300,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 400,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  680,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 530,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

960,00  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  7 900,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00  

Razem:  5 363 819,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 18 —



Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan wydatków na 2012 rok realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość  

851   Ochrona zdrowia  91 500,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  91 500,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  550,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  35 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4220 Zakup środków żywności  11 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  28 350,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  560,00  

  4430 Różne opłaty i składki  150,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 890,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

Razem: 91 500,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 3119— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 2c 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan wydatków na 2012 rok realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych - przeciwdziałanie narkomanii 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość  

851   Ochrona zdrowia  8 500,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  8 500,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 340,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  560,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

Razem:  8 500,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 20 — Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 2d 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego 

 
Sołectwo Zadania Razem Rozdział 

60016 92109 70095 

§ 4300 § 4270 § 4210 § 4270 § 4210 § 4270 

Białusny Lasek  Remont dróg gminnych  9 536   9 536      

Charcibałda  Remont dróg gminnych  14 680   14 680      

Cięćk  Remont dróg gminnych  16 667   16 667      

Drężek  Remont dróg gminnych  15 342   15 342      

Gadomskie  Remont dróg gminnych  10 853   10 853      

Myszyniec-Koryta  Remont dróg gminnych  18 322   18 322      

Krysiaki  Remont dróg gminnych  22 995   22 995      

Myszyniec Stary  Remont dróg gminnych  36 792   36 792      

Niedźwiedź  Remont dróg gminnych  8 000   8 000      

Remont świetlicy  7 379    3 000  4 379    

Olszyny  Remont dróg gminnych  27 373   27 373      

Pełty  Remont dachu na szkole  25 386      12 000  13 386  

Świdwiborek  Remont dróg gminnych  15 195   15 195      

Wolkowe I  Remont dróg gminnych  31 200   31 200      

Wolkowe II  Remont dróg gminnych  23 768  1 200  22 568      

Wydmusy  Remont dróg gminnych  34 916   34 916      

Wykrot  Remont dróg gminnych  36 792   36 792      

Zalesie  Remont dróg gminnych  17 000   17 000      

Malowanie dachu na szkole  11 146      5 000  6 146  

Zdunek  Ocieplenie remizy  18 874    9 000  9 874    

  402 216  1 200  338 231  12 000  14 253  17 000  19 532  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119— 21 —



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

w zł 
Lp. Treść  Klasyfikacja przychodów  

i rozchodów 

Kwota  

1. Planowane dochody   56 105 901,00  

2. Planowane wydatki   63 368 225,00  

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)   -7 262 324,00  

I. Przychody  7 822 354,97  

1. Przych. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 3 346 000,00  

2. Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 4 476 354,97  

II. Rozchody  560 030,97  

1. Spłata pożyczek  § 992 560 030,97  

2. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

— 22 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 3119



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2012 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz.  Nazwa zadania inwest. i okres realizacji  

(w latach) 

Lata 

realizacji 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jedn.org. 

realizuj. progr. 

lub koord. wyk. 

progr. 

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11+ 12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

śr. wymien.  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2  

i 3 u.f.p. 

Środki do 

pozyskania 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 1) Budowa sieci wodociągowej z przyłą-

czami na terenie gminy Myszyniec - zadanie 

1 (etap I-III)  

2007-2012 4 063 752  3 850 000  850 000  3 000 000     Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 

na terenie gminy Myszyniec - zadanie 2 

(etap I-IV)  

2007-2012 224 375  72 000  72 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 

na terenie gminy Myszyniec - zadanie 3 

(etap I-III)  

2009-2012 77 395  70 000  70 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

4. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w m. Myszyniec, Myszyniec 

Stary, Wykrot i Wolkowe  

2010-2012 40 000  20 000  20 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

5. 150 15011 6639 Udział Gminy Myszyniec w projekcie 

"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu"  

2010-2013 16 770  13 485  13 485      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6. 600 60016 6050 2)Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

przy stadionie sportowym i Regionalnym 

Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu  

2011-2012 406 879  395 000  74 357      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6059 64 129      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6057    256 514   Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi transportu rolniczego w 

miejscowości Krysiaki  

2011-2012 90 000  40 000  40 000     40 000  Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

8. 630 63003 6050 3) Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego „Kurpiowska Kraina” nad 

zbiornikiem wodnym „Wykrot” i rzeką 

Rozogą na terenie gminy Myszyniec  

2008-2012 23 271 175  21 200 613  15 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6059 7 842 914      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6057    13 342 699   Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

9. 700 70005 6060 Zakup gruntów  2012 50 000  50 000  50 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

10. 750 75023 6050 Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowa-

nia części poddasza w budynku Urzędu 

Miejskiego w Myszyńcu na pomieszczenia 

biurowe  

2010-2012 210 000  170 000  170 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

11. 750 75095 6639 Udział Gminy Myszyniec w projekcie 

"Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa  

2010-2013 18 165  6 525  6 525      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

12. 801 80101 6060 Zakup stacji uzdatniania wody pitnej  2012 5 000  5 000  5 000      PSP Olszyny 

13. 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

komunalnych w Myszyńcu  

2012 40 000  40 000  40 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

14. 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w m. Myszyniec - zadanie-III  

2010-2012 60 000  30 000  30 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

15. 900 90001 6050 4) Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przyłaczami w msc. Myszyniec Stary, części 

msc. Myszyniec -Koryta i Wolkowe 

(zlewnia I-V) oraz budowa kolektora 

sanitarnego wraz z przebudową przepom-

powni i rozbiórką oczyszczalni ścieków 

"BIOBLOK MUa50" w Myszyńcu  

2005-2012 6 999 379  6 773 824  313 504     0  Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6059 969 049      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6057    5 491 271   Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

16. 900 90001 6050 5) Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gm. Myszyniec - etap III  

2011-2012 1 522 321  600 000  600 000     922 321  Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

17. 900 90002 6050 Stacja segregacji odpadów komunalnych 

miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęc-

kiego  

2012 60 500  60 500  60 500      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

18. 900 90002 6050 Modernizacja składowiska odpadów 

komunalnych w Myszyńcu  

2007-2012 148 993  10 000  10 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

19. 900 90005 6050 Termomodernizacja budynku i kotłowni 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Myszyńcu  

2010-2012 450 000  432 828  86 828  346 000     Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

20. 900 90005 6050 6) Wykorzystanie energii odnawialnej 

poprzez zastosowanie instalacji solarnych i 

pomp ciepła, celem poprawy środowiska 

naturalnego gminy Myszyniec  

2010-2013 9 628 401  5 448 436  20 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6059 1 628 531      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6057    3 799 905   Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

— 23 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119



21. 900 90095 6050 Przebudowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej w ul. M. Konopnickiej w 

Myszyńcu  

2012 10 000  10 000  10 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

22. 900 90095 6050 Dostosowanie targowiska do obecnie 

obowiązujących wymogów  

2008-2012 168 960  18 000  18 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

23. 900 90095 6050 Przebudowa targowiska gminnego w 

Myszyńcu  

2011-2012 1 100 000  50 000  50 000     1 000 000  Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

24. 921 92114 6050 7) Wyposażenie budynku Reginalnego 

Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu  

2010-2012 311 000  301 000  53 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6059 124 000      Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

6057    124 000   Urząd Miejski 

w Myszyńcu 

Ogółem  48 973 065  39 667 211  13 306 822  3 346 000  0  23 014 389  1 962 321  x 

 

* źródła finansowania:  

 

1)  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie - pożyczka częściowo umarzalna.  

2)  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie 4.1/413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i roz-

wój wsi"  

3)  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet VI, Działanie 6.2. Turystyka.  

4)  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet IV, Działanie 4.1. Gospodarka wodno-

ściekowa.  

5)  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie 3.3. Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.  

6)  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet IV, Działanie 4.3.Ochrona powietrza, 

energetyka.  

7)  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Działanie Odnowa i rozwój 

wsi.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

 

— 24 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3119



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji (w zł) 

podmioto-

wej  

przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  7  

Jednostki sektora  
finansów publicznych  

Nazwa jednostki  500 000,00  0,00  20 010,00  

921  92113  2480  Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej  340 000,00    

921  92116  2480  Miejska Biblioteka Publiczna  160 000,00    

150  15011  6639  Samorząd Województwa Mazowieckiego    13 485,00  

750  75095  6639  Samorząd Województwa Mazowieckiego    6 525,00  

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania  312 499,00  0,00  75 000,00  

801  80101  2590  Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych 
im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce  

312 499,00    

854  85495  2360  Organizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży 
w wieku od 3 do 5 lat nie uczęszczających do przedszkola  

  15 000,00  

921  92195  2360  Prowadzenie warsztatów etnograficznych i pleneru  

rzeźbiarskiego  
Prowadzenie warsztatów gwary kurpiowskiej  

  15 000,00  

926  92695  2360  Organizowanie zajęć sportowych    45 000,00  

Ogółem     812 499,00  0,00  95 010,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

— 25 — Poz. 3119Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII/101/11 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 rok 

 
Dział  

/Rozdział  

Treść  Stan 

funduszu  

na początek 

roku  

Przychody (w zł) Koszty (w zł) 

Ogółem  w tym:  ogółem  w tym: 

wpłata  

do budżetu  

Stan funduszu  

na koniec roku  dotacje  

z  

budżetu  

dotacja przedmiotowa  Dot. cel. na zad.  

bież. finans.  

z udziałem  

środków z UE  

Dotacja celowa  

na inwestycje  

Kwota  zakres dotacji  Kwota  Cel dotacji   

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

900 Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska  

20 314  1 328 100  0  0  -  0  0  -  1 328 100  0  20 314  

90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej  

20 314  1 328 100  0  0  -  0  0  -  1 328 100  0  20 314  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Świtaj 

 

Poz. 3119— 26 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-04-05T14:16:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




